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A7STAHLWILLE )"
Aparato de comprobacion SENSOTORK®, Par maximo: T00Nm

Datos de pedido

Numero de pedido 654250 100
GTIN 4018754155781
Clase de articulo 63B
Descripcion

Ejecucion:

Aparato compacto de comprobacion para llaves dinamométricas.

Posibilidad de ampliacién flexible intercambiando el captador de valores de medicién. Precisiéon
elevada gracias a captadores de valores de medicion planos (fuerzas transversales reducidas)

y al procesamiento y digitalizaciéon directa de valores de medicion en el captador de valores
de medicién (la desviacion de visualizacion frente al valor de medicién es del + 0,25 % en un
margen del 20 % — 100 % del valor nominal; = 0,5 % en un margen del 10 % — 20 % del valor
nominal y = 1 % en un margen del 2 % -10 % del valor nominal).

Seguridad elevada gracias a la visualizacion adicional del par de giro real aplicado por llaves
dinamométricas con disparo.

Suministro:

Incluye captador de valores de medicion, fijacion, indicador, soporte para indicador, cable
espiral, fuente de alimentacién con cable de conexién de 1,5 m, kit de fijacién para posicion de
prueba horizontal y vertical.

Suministro:

Adaptador (cuadrado interior X cuadrado exterior): 1/4 pulgada x 3/8 pulgada

Descripcion técnica
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Medida h;,
Medida h,
Medida b

Medida |

Peso

Asiento cuadrado
Par maximo

Capacidad de medicion
Suministro de energia

Direccion de apriete
Interfaz

Certificado de prueba

79 mm
215 mm
180 mm
180 mm
7 kg
3/8 pul
100 Nm
2-100Nm

Funcionamiento con
alimentacién de red

Apriete a la derechay a la izquierda
Interfaz USB

Certificado de prueba del fabricante

Calibracién 04
Tipo de producto Dispositivo de calibracién y ajuste
Servicios

Calibracion a ambos ladosDispositivo / sensor de
comprobacion de par Par maximo 400/2 Nm

Calibracion DAKKS a ambos ladosDispositivo / sensor de
comprobacion de par Par de giro maximo 0,1-1100/2 Nm

020140 400/2

0201500,1-1100/2

Accesorios

Adaptador cuadrado de calibracién Tipo 1

Captador de valores de medicién Par maximo 100 Nm

654383 1
654255 100
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