

Aparato de comprobación SENSOTORK®, Par máximo: 100Nm



Datos de pedido

Número de pedido	654250 100
GTIN	4018754155781
Clase de artículo	63B

Descripción

Ejecución:

Aparato compacto de comprobación para llaves dinamométricas.

Posibilidad de ampliación flexible intercambiando el captador de valores de medición. Precisión elevada gracias a captadores de valores de medición planos (fuerzas transversales reducidas) y al procesamiento y digitalización directa de valores de medición en el captador de valores de medición (la desviación de visualización frente al valor de medición es del \pm 0,25 % en un margen del 20 % – 100 % del valor nominal; \pm 0,5 % en un margen del 10 % – 20 % del valor nominal y \pm 1 % en un margen del 2 % -10 % del valor nominal).

Seguridad elevada gracias a la visualización adicional del par de giro real aplicado por llaves dinamométricas con disparo.

Suministro:

Incluye captador de valores de medición, fijación, indicador, soporte para indicador, cable espiral, fuente de alimentación con cable de conexión de 1,5 m, kit de fijación para posición de prueba horizontal y vertical.

Suministro:

Adaptador (cuadrado interior × cuadrado exterior): 1/4 pulgada × 3/8 pulgada

Descripción técnica

Medida h₁	79 mm
Medida h ₂	215 mm
Medida b	180 mm
Medida I	180 mm
Peso	7 kg
Asiento cuadrado	3/8 pul
Par máximo	100 Nm
Capacidad de medición	2 – 100 Nm
Suministro de energía	Funcionamiento con alimentación de red
Dirección de apriete	Apriete a la derecha y a la izquierda
Interfaz	Interfaz USB
Certificado de prueba	Certificado de prueba del fabricante
Calibración	O4
Tipo de producto	Dispositivo de calibración y ajuste

Servicios

Calibración a ambos ladosDispositivo / sensor de comprobación de par Par máximo 400/2 Nm	020140 400/2
Calibración DAkkS a ambos ladosDispositivo / sensor de comprobación de par Par de giro máximo 0,1-1100/2 Nm	020150 0,1-1100/2

Accesorios

Adaptador cuadrado de calibración Tipo 1	654383 1
Captador de valores de medición Par máximo 100 Nm	654255 100